

Marek Jan Kalemba
ROD „Azalia” Widziszewo

Widziszewo, dnia 3 listopada 2013 r.

**Pan
Donald Tusk
Premier RP**

Panie Premierze

Jestem działkowcem od 27 lat. Przez cały ten czas uprawiam jedną i tą samą działkę. Sporo w nią zainwestowałem. Ale wcale mi nie zależy aby zostać jej właścicielem. WYSTARCZY, że ustawowo będę miał zabezpieczone prawo jej użytkowania a moje dzieci dziedziczenia.

Pomysły Panów Posłów z Pana Klubu Parlamentarnego o zmianie zapisów projektu obywatelskiego ustawy o ROD o przekształceniu prawa użytkowania działek w ogrodach działkowych w prawo własności, uważam za niepotrzebne, a wręcz jątrzące i dzielące środowisko działkowców.

Nam prostym działkowcom proponowane zmiany są zupełnie niepotrzebne. Zadajemy sobie tylko pytanie – dlaczego co jakiś czas budzi się ta zhora uszczęśliwiania ludzi na siłę ?

Uważam, że swoje siły i energię Szanowni Posłowie powinni wykorzystać np. w walce z bezrobociem, w walce o poprawę stanu polskiej gospodarki, w walce o poprawę poziomu życia całych mas społeczeństwa polskiego. Czyżby celem głównym niektórych Posłów było zniszczenie w tym kraju wszystkiego, co zniszczone jeszcze nie zostało ?

Dlatego apeluję do Pana i wszystkich tych Posłów o opamiętanie się i zaniechanie dalszych prac nad tym tak naprawdę nikomu niepotrzebnym rozwiązaniem, które tylko blokuje dalsze prace nad nową i jakże niezbędną ustawą.

PROPONOWANE rozwiązanie związane z uwłaszczeniem tak naprawdę nikomu nie służy, poza być może, garstką ludzi posiadających działki w centrach dużych miast, może liczących tą drogą na znaczne wzbogacenie się.

Jeszcze raz apeluję do Pana, Panie Premierze o spowodowanie przerwania tego niepotrzebnego zamieszania związanego z poszukiwaniem rozwiązań nad pozorowanym li tylko uwłaszczeniem.

Panie Premierze

Czas ucieka a nowej ustawy zabezpieczającej nam działkowcą spokojna jesień i zimę jak nie było tak nie ma. Dla mnie jak i dla wielu działkowców działka to sęś życia. Jak długo jeszcze będziemy żyć w niepokoju o nasze działki, o sens naszego istnienia.

z poważaniem

działkowiec z ROD „Azalia”
w Widziszewie